Военному комиссару Ирбейского и Саянского районов Красноярского края___________________________
От гражданина __________________
_______________________________
  	  ( фамилия, имя, отчество)
__________ года рождения,
проживающего (зарегистрированного) по адресу:
______________________________
______________________________

			З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для заключения контракта о пребывании в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации и предназначения на воинскую должность __________________________________________________________________,
ВУС - _______________,  в войсковую часть _______________________,
заключить со мной контракт о пребывании в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации на ____ года (лет).
	С условиями пребывания в мобилизационном людском резерве Вооруженных Сил Российской Федерации и перечнем ограничений и запретов, распространяющихся на резервистов, ознакомлен и согласен.

								_____________________
								     (фамилия, имя, отчество)

«____»_____________20___ года.